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Al |y Tirane me 28.02.2011
el
JC
Drejtuar: Qendra Kombetare e Regjistrimit

Tirane, Shqiperi
Objekti: Depozitimi per publikim i njoftimit te dvte te likuidatorit

“Te nderuar Zoterinj,

Ju drejtohem ne cilesine e likuidatorit te shogerise EURO TUBE Shpk., ne likuidim, shogeri me
pergiegjesi te kufizuar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim giykate nr.19568 date
05.06.1998, pajisur me NIPT 181829001M, me seli ne adresen: Rruga Vaso Pasha, r. 112,
Tirane, ne perputhje me vendimin e orlakeve te saj te dates 14.01.2011 mbi mbyliien ¢
akiivitetit dhe vendosjen ¢ shogerise ne likuidim si dhe emerimin tim ne funksionin ¢
likuidatorit, te regjistruar ne Regjistrin Tregtar me date 17.01.2011

Ne perputhje me nenin 195 te ligjit or. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” bashkangjitur do te gjeni per publikimm njoftimin ¢ dyte te likuidatorit drejtuar
Kreditoreve te Shogerise.

Iu falenderojme per bashkepunimin

Nderime,

LIKUIDATORI

Andi Pacani




Tirane me 28.02.2011

NJOFTIMI I DYTE 1 LIKUIDATORIT TE SHOQERISE EURO TUBE SHPK

Ne cilesine  likuidatorit te shogerise EURO TUBE Shpk., ne likuidim, shoqeri me pergiegesi te
kufizuar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar me vendim giykate nr. 19568 date 05.06.1998, pajisur
me NIPT J81820001M, me seli ne adresen: Rruga Vaso Pasha, nr. 1172, Tirane, ne perputhjc me
vendimin ¢ ortakeve te saj te dates 14.01.2011 mbi mbyllien ¢ aktivitetit dhe vendosjen ¢
shoqerise ne likuidim si dhe emerimin tim ne funksionin ¢ likuidatori, te regjistruar ne Reg]
Tregtar me date 17.01.2011.

trin

NJOFTOI

Te giithe personat te cilet pretendojne se jane kreditore te shoqerise EURO TUBE Shpk., ne
likuidim qe te depozitojne te gjitha pretendimet ¢ tyre ne lidhje me prishjen dhe I
€ EURO TUBE Shpk., ne likui
¢ 4 Shkurtit, PO Box 8264, Ti

uidimin
im, ne adresen: prane Boga & Associates, Rruga Deshmoret
ne, Shqiperi.

Ky eshte njoftimi i dyte dhe i fundit i likuidatorit se shoqerise EURO TUBE Shpk., ne
likuidim, sipas nenit 195 te ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”. Gdo pretendim duhet te depozitohet jo me yone se 30 dite nga data e ket
njofti

i ge do te vendoset ne faqen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit.

LIKUIDATORT
Andi Pacani




